



Alcaldía Municipal Alauca

Departamento de El Paraíso Honduras C.A.

Tel.2787-60-10

CONSTANCIA

La Infrascrita secretaria Municipal de la alcaldía del Municipio de Alauca, Departamento de El Paraíso por medio de la HAGO CONSTAR: Que en el mes de agosto de 2019 no se publicaron en el diario Oficial la gaceta acuerdos, reglamentos u otros documentos oficiales de la municipalidad de Alauca, El Paraíso

Y para los fines que el interesado estime conveniente se le extiende la presente en el municipio de Alauca, Departamento de El Paraíso a los nueve días del mes de septiembre año 2019

Mirian Isolina Dominguez Cáceres

Secretaria Municipal